Зарегистрирован Управлением Министерства Юстиции
Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному
округу-Югре 18.05.2015 года.
Регистрационный № ru 865043032015001

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

От 28.04.2015 г.          					                              № 11
пос.Аган

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Аган

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.12.2014 № 447-ФЗ, от 31.12.2014 № 449-ФЗ руководствуясь статьями 9, 16, 42 Устава Нижневартовского района,

Совет сельского поселения

РЕШИЛА:

РЕШИЛ:
1.	Внести изменения  и дополнения в Устав сельского поселения Аган
согласно приложению.
2.	Направить настоящее решение на регистрацию  в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре в установленные законом сроки.
3.	Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф) в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре.

Глава сельского поселения Аган                                               С.А.Калиновский
.

Приложение к решению
Совета депутатов сельского
поселения Аган
от 28.04.2015 № 11

Изменения  в Устав сельского поселения Аган

1. В Части 1 статьи 3:
2.1. В пункте 19 слова «, в том числе путем выкупа,» исключить.
2.2. Пункт 30 исключить.
2. Статью 25 изложить в новой редакции:
«Полномочия избирательной комиссии муниципального образования по решению Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, принятому на основании обращения Совета поселения в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, возложены на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 567.».